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m Duvar Tip I¢ Unite

Teknik Ozellikler
Sebeke V/® [Hz
Sogutma SID
. kW
Kapasite BTU/R
Isitma
kw
Giig Tiketimi Min./Nom./Maks. w
Akim Min./Nom./Maks. A
Blciiler Govde ( GxYxD) mm
Kutulu ( GxYxD ) mm
Net Agirlik Covde ke
Kutulu kg
Jsi Degistirici (Sira XSlflLln x FP1) x Adet.
Yuzey Alani m2 (ft2)
Tip
Fan Yiksek / Orta / Distik m3/min
Yuksek / Orta / Diistik ft3/min
Tip
Fan Motoru —
Cikis Gucu W x Adet.
Ses Basinci Seviyesi  Yilksek / Orta / Dustik dB(A)
Ses Giicii Seviyesi Maks. dB(A)
Sivi mm{inch)
Ara Baglanti Borusu Gaz mm(inch)
Drenaj (D.U./1.U) mm

Gilvenlik Elemanlar

Baglanti Metodu
Haberlesme Kablosu

GRKoe

Adet. x mm2 (AWG)

240618 MD
220-240,1, 50
18.084
5,3
21496
6,3
26/ 39/ 60
0.22/0.28/0.40
998 x 345 X 212
1063 x 398 x 264
11,6
13,4
(2x16X20)% 1
0.24(2.58)

240624 MD
220-240,1, 50
23.885
7.0
25591
7,5
27145/ 60
0.24/0.33/0.40
998 345 % 212
1063 x 398 % 264
12,5
14,3
(2x 16x20)x 1
0.24 (2.58)

Capraz Akisli Fan Capraz Akisl Fan Capraz Akisli Fan Capraz Akisli Fan Capraz Akigli Far

240607 MD 240609 MD 240612 MD
220-240,1, 50 220-240,1, 50 220-240,1,50
7.166 8.872 11.942
2.4 2,6 35
8189 10919 13649
2,4 3,2 4
11/17/30 11/18/ 30 11/19/30
0.10/0.14/0.20 0.10/0.16/0.20 0.10/0.17/0.20
837x308x 192 837x308x 192 837x308x 192
900 x 366 x 260 900 x 366 x 260 900 x 366 x 260
8,3 8,2 8,2
9,8 10,2 10,2
(2x23x22) x1 (2x15x21)x1 (2x15x21)x1
0.20(2.15) 0.19 (2.05) 0.19(2.05)
7.2/5.8/ 4.6 76/6.2/4.8 8.0/6.6/5.5
254/ 204/ 148 268/ 218/ 169 282/ 233/ 177
BLDC BLDC BLDC
30x1 30x1 30x1
35/31/26 36/32/27 38/34/29
56 56 56
6.35(1/4) 6.35(1/4) 6.35 (1/4)
9.52(3/8) 9.52(3/8) 9.52 (3/8)
21.5/16.0 21.5/16.0 21.5/16.0
Sigorta Sigorta Sigorta

Termal Koruma
Soketli Baglanti

4Cx0.75 (18)

Termal Koruma
Soketli Baglant

4Cx0.75 (18)

Termal Koruma
Soketli Baglanti
4Cx 0.75 (18)

15.8/12.4/ 10
558/ 438/ 353
BLDC
30x1
44/ 38/ 34
59
6.35 (1/4)
12.7(1/2)
21.5/16.0
Sigorta
Termal Koruma
Soketli Baglanti
4Cx 0.75 (18)

16.9/12.8/10.4

597/ 452 / 367
BLDC
60x1

46/41/36
65
6.35(1/4)
12.7(1/2)
21.5/16.0
Sigorta
Termal Koruma
Soketli Baglant
4Cx0.75(18)



m Mirro Duvar Tip i¢ Unite

Teknik Ozellikler
Sebeke
Sogutma
Kapasite
Isitma
Giig Tiiketimi Min./Nom./Maks.
Akim Min./Nom./Maks.
Blgiiler Gaovde ( GxYxD)
Kutulu ( GxYxD )
Net Agirlik Ghire
Kutulu
Is1 Degistirici (Sira x Slftun X FPI) x Adet.
Ylzey Alani
Tip
Fan Yiiksek / Orta / Disiik
Yiiksel / Orta / Dusiik
Tip
Fan Motoru
Cikig Glcu
Ses Basinci Seviyesi  Yiksel / Orta / Disuk
Ses Giicii Seviyesi Maks.
Sivi
Ara Baglanti Borusu Gaz

Giivenlik Elemanlari

Baglanti Metodu
Haberlesme Kablosu

@R Kog

Drenaj (D.U./1.U)

V/® /Hz
BTU/h
kW
BTU/h
kW

m2 (ft2)

m3/min
ft3/min

W x Adet.
dB(A)
dB(A)

mm(inch)

mm(inch)
mm

Adet. x mm2 (AWG)

240518 MD
220-240,1, 50
18.084
5,3
21496
6,3
26/39/60

0.22/0.28/0.40
998 x 345212
1063 x 398 x 264

11,6
13,4
(2x16X20)x 1
0.24(2.58)

740524 MD
220-240,1, 50
23.885
7,0
25591
7,5
27145/ 60
0.24/0.33/0.40
998 x 345 % 212
1063 x 398 x 264
12,5
14,3
(2% 16x20)x 1
0.24(2.58)

Capraz Akisli Fan Capraz Akisli Fan Capraz Akisli Fan Capraz Akisli Fan Capraz Akisli Fan

240507 MD 240509 MD 240512 MD
220-240,1, 50 220-240,1, 50 220-240,1,50
7.166 8.872 11.942
21 2,6 315
8189 109198 13649
2,4 3,2 4
11/17/30 11/18/ 30 11/19/30
0.10/0.14/0.20 0.10/0.16/0.20 0.10/0.17/0.20
837x 308 x 192 837x308x 192 837x308x192
900 x 366 x 260 900 x 366 x 260 900 x 366 x 260
83 8,2 8,2
9,8 10,2 10,2
(2x23x22)x1 (2x15x21)x1 (2x15x21)x1
0.20(2.15) 0.19 (2.05) 0.19(2.05)
7.2/5.8/4.6 76/6.2/4.8 8.0/6.6/55
254/ 204/ 148 268/ 218/ 169 282/ 233/ 177
BLDC BLDC BLDC
30x1 30x1 30x1
35/31/26 36/32/27 38/34/29
56 56 56
6.35(1/4) 6.35 (1/4) 6.35(1/4)
9.52 (3/8) 9.52(3/8) 9.52(3/8)
21.5/16.0 21.5/16.0 21.5/16.0
Sigorta Sigorta Sigorta
TermalKoruma  TermalKoruma  Termal Koruma
Soketli Baglanti  Soketli Baglanti  Soketli Baglanti
4Cx 0.75 (18) 4Cx 0.75 (18) 4Cx 0.75(18)

15.8/12.4/ 10
558/ 438/ 353
BLDC
30x1
44/ 38/ 34
59
6.35(1/4)
12.7(1/2)
21.5/16.0
Sigorta
Termal Koruma
Soketli Baglanti
4Cx 0.75(18)

16.9/12.8/10.4
597/ 452/ 367
BLDC
60x1
46/41/ 36
65
6.35(1/4)
12.7(1/2)
21.5/16.0
Sigorta
Termal Koruma
Soketli Baglant
4Cx 0.75 (18)
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@GR Kog

. Bargelik

MODELLER
KAPASITE

Sogutma (Btu/h)
Sogutma (watt)
Isltma (Btu/h)

Isltma (watt)

P design C (A/att)

P design H (\Natt)

ELEKTRIKSEL OZELLIKLER

Cekilen Enerji (VVatt) Sogutma
Cekilen Enerji (VVatt) Isltma
Cekilen Enerji (Vdatt) Sogutma
Cekilen Enerji (VVatt) Isltma

Y illikk Tiketim Sogutma (kWh/YLL)
Y illikk Tiketim Isitma (kWh/YLL)
Enerji Sinifi-Sogutma

Enerji Sinifi-Isitma

Cekilen Akim (A) Sogutma

Cekilen Akim (A) Isltma

Cekilen Akim (A) Sogutma

Cekilen Akim (A) Isltma

Isltma Tipi

Voltaj / Frekans (V/Hz)

Guc Kablosu

PERFORMANS

SEER

SCOP

Ses Basinci (dBA) Dis Unite Sogutma
Ses Basinci (dBA) Dis Unite Isitma
Ses Giici (dBA) Dis Unite
BOYUTLAR & AGIRLIK (NET)

Dis Unite (GenxYiikxDer) mm

Dis Unite Net (kg)

BOYUTLAR & AGIRLIK (AMBALAJLI)
Dis Unite (GenxYiikxDer) mm

Dis Unite Briit (kg)

GALISMA ARALIGI

Dis Unite Sogutma Galisma Araligi °C
Dis Unite Isitma Galisma Araligl °C
BESLEME

icten / Distan

BORU VE GAZ BiLGILERI

Sivi Hatti Capt mm (inch)

Gaz Hatti Capi mm (inch)

Brans boru Uzunlugu (m) - Std. Max.
Toplam boru Uzunlugu (m)

Gaz eklenmeyecek boru uzunlugu (m)
Maksimum Yukseklik Farkl (m)
GazTuri

Gaz Miktari (g)

Ek Gaz miktari (g/ m)

Baglanabilir Max 19 Unite Adedi
Baglanabilir i¢ Unite Kapasite Toplami
DIiGER BILGILER

Sasi Bilgisi

Kompresor Tipi

Kompresor Modeli

Sigorta (A)

EER

COP

Nominal

Min. - Max.

Nominal

Min. - Max.

Nominal

Min. - Max.

Nominal

Min. - Max.

Nominal
Nominal
Max
Max

Nominal
Nominal
Max
Max

Adetx mm 2

kBtu/h

DIS

ZM16102 MD

16.000
3.000-18.400
4.690
880-5.390
18.000

3.300-19.400

5.280
970-5.690
4.700
4.100

1.250
1.250
1.700
1.630
219
1434
A ++
A+
5,6
5,5
7,9
7,6
HeatPump
220-240/50
3Cx25

7,5
4
48
51
63

o arcelik

ZM18103 MD

18.000
3.600-21.600
5.280
1.060-6.330
21.600
4.000-25.000
6.330
1170-7.330
5.300
5.200

1.100
1.270
2.040
2.040
221
1820
A ++
A+
5
5,7
9,2
9,2
Heat Pump
220-240/50
3Cx25

8,4
4
48
53
63

770>(545><288  870x650x330

34,7

45,6

ZM24104 MD

24.000
3.600-29.000
7.030
1.060-8.500
27.600
4.000-31.000
8.090
1.170-9.090
7.000
5.400

1.760
1.840
2.770
2.850
306
1890
A++
A
8
8,3
12,6
12,9
Heat Pump
220-240/50
3Cx25

8
4
50
54
66

870x650x330
45,8

ZM30105 MD

30.000
4.500-36.000
8.790
1.320-10.600
34.500
5.000-41.400
10.100
1.470-12.100
8.800
7.400

2.000
2.150
3.350
3600
428
2590
A-H--
A+
9,1
9,7
15,2
16,3
HeatPump
220-240/50
3Cx2,5

7,2
4
50
54
66

950x834x330
62,5

912 x 595 x 385 1026 x 683 x 446 1026 x 683 x 446 1125x 920 x 470

37,3

Distan

6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
7,5/ 20
30
15
15
R32
1100
20
2
24

uL2
Twin Rotary
DAT 156MA
15
3,75
4,22

49,4 49,6
-10/ +48
-15/+24
Distan DI Stan
6,35 (1/4) 6,35 (1/4)
9,52 (3/8) 9,52 (3/8)
7,5/25 7,5/25
50 70
22,5 30
15 15
R32 R32
1400 1400
20 20
3 4
30 39
1J24A 1J24A
Twin Rotary Twin Rotary
DKT208MA DKT208MA
20 20
4,8 3,99
4,98 4,4

67,8

Distan

6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
7,5125
75
37,5
15
R32
2600
20
5
48

u4
Twin Rotary
DJT240MA
25
4,4
4,7



